
отчЁт о пРиБь!лях и уБь!ткАх
за период с 1 января по 31 декабря 2008 г.

Форма ш92 по окуд

!ата (год, месяц' число

организация @А9 "(линское монтажноеуправление''''

[,4дентификационнь!й номер налогоплательщика

вид деятельнооти

органи3ационно-правовая форма форма собственности

Ёдиница и3мерения: ть:с. руб

по Ф$1Ф

инн

по оквэд

по окопФ / окФс

по Ф(Ёй

кодь!
о71 0002

2008 12 з1

о14о1о72

50200205з3\502001 00.|

384

[1оказатель
3а отнетнь;й период

3а аналогичньпй
период

предь!дущего годанаименование код
1 2 3 4

Аоходь; и расходь! по обь!чнь|м видам деятельности
вь!ручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за
минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичнь!х
обя3ательнь!х платежей) 010 1494о 6047
6ебестоимость проданнь!х товаров, продукции' работ, услуг о2о -8525
валовая прибь!ль 029 14940 -2478
(оммерческие расходь! 030
управленческие расходь! 040 -2о43с
[1рибыль (убь!ток) от продаж 050 -5496 -2478

[1роние доходь! и расходь!
[1роценть: к получению 060
[1роценть: к уплате 070 -з9 119
доходь! от участия в других органи3ациях 080
! !рочие доходь! поп 349 284
прочие раоходь! 100 77о -604

! !риоь|ль (уоь!ток) до налогообложения 14о -5956 -2917
Фтложеннь:е налоговь!е активь! 141
Фтложенньге налоговь!е обя3ательства 142
[екущий налог на прибь!ль 150 -208
[7!инимальньгй налог в связис применением !6Ё 180 -1 56

9истая прибь:ль (убь:ток) отчетного периода 190 -6112 -з125
6[|РА8Ф9ЁФ:
[)остояннь:е налоговь|е об"зательст'а (активь:) 200
Базовая прибь:ль (убьпток) на акцию 2о1
Разводненная прибь:ль (убь:ток) на акцию 2о2



[1оказатель 3а отчетнь:й период 3а аналогичнь:й период
предь|дущего года

код прибь:ль уоь!ток прибь:ль убь:ток
1 2 з 4 5 6

[!1трафь:, пени и неустойки,
признаннь!е или по которь|м
получень! решения суда
(арбитражного суда) об их
взь!скании 21о
[1рибь:ль (убьгток) поошль!х лет 22о

8озмещение убь!тков,
причиненнь|х неисполнением
или ненадлежащим
исполнением обязательотв 23о

{урсовь!е ра3ниць! по
)перациям в иностранной
]алюте 24о
)тчисления в оценочнь!е
)езеовь! 25о

х х

]писание дебиторских и
(редиторских задолженностей,
1о которь!м истек срок исковой
]авности 26о

27о

[_лавньпй 6ухгалтер

Форма 0710о02 с.2

(расшифровка подпиои)

ш$"*#4,о#хщ-.{'Р,
*8 офпа7

9уАова Фльга
[|етровна


